[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

小諸市浄化槽設置整備事業補助金交付申請書

　　　　　年　　月　　日
（申請先）小諸市長
　　申請者　住所
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　連絡先(電話)

　　　　　年度において、浄化槽を設置したいので、小諸市浄化槽設置整備事業補助金交付　　規則第６条の規定により、次のとおり補助金の交付を申請します。
　なお、交付決定の可否にあたり私の納税状況を調べることに同意します。

	設置場所
	小諸市

	交付申請額

	円

	人槽区分
	人槽　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(ただし、併用住宅の場合は居住用部分の人槽を記入)

	住宅等所有者

	住宅の区分
	１新築住宅　２既存住宅　３併用住宅　４その他（　　　　　　）

	住宅の
延べ床面積
	　　　　　　　　m2
(ただし、併用住宅の場合は居住用部分の面積を記入)

	着工予定年月日
	年　　月　　日

	事業完了予定年月日
	年　　月　　日

添付書類
(1) 確認を受けた浄化槽設置届出書の写し又は建築基準法第６号第１項の規定による確認済証の写し及びし尿浄化槽設計概要書の写し
(2) 住宅等を借りている者は、所有者の承諾書及び貸借契約書の写し
(3) 見積書及び工事請負契約書の写し
(4) 設置場所の案内図
(5) 申請者の住民票の謄本（申請時に小諸市内に住所を有しない者のみ）
(6) 全国浄化槽推進市町村協議会の登録浄化槽であることを証する次の書類（ただし、設置する浄化槽が11人槽以上の場合を除く。）
ア　登録浄化槽管理票（C票）
イ　登録証の写し
(7) 市区町村税の納税証明書　※直近の課税基準日に住所を有しない者のみ
(8) 売買契約書の写し（該当者のみ）
(9) その他市長が必要と認める書類